Expositio

Ego cinis et pulvis: plasma et signum ditoris. nihil propter nisi defectus habere: ceteris omnibus acceptis. **f.** boni. **b.** **f.** bonis. **c.** **f.** iterum tribuit gratiam pro gratia. Magna enim sunt que tribuit sustentando corpori: sed multo maiora salutem anime quam redimit: quam et proprio suo corpore cibavit: et sanguinem ad potandum tribuit.

Quid retribuam domino pro omnibus que retribuit mihi.

a. **f.** i. sanguinem christi salutem operantis in medio terre. **b.** **f.** gratia ne tanto beneficio precipuo ingratus fiam. **c.** **f.** vi sanguis ille in se salutaris fiat mihi salutaris ablucio peccati.

Calicem salutaris accipiam: et non metumescam.

a. **f.** i. laudando et tanta beneficentia epi bita: que nescit hunc sanguinem fudit: sed et ipsum in potum tribuit. **b.** **f.** ad tam magnificum.

meum dominum invocabo: Laudabo inuocabo dominum.

a. **f.** carnis mundi et diaboli. **f.** veritate tanti beneficii quod formidat extinguit: pro mundum: que pro vana desideria dissipat: venit: et contra demones munit.

Et tunc faciat signum crucis ante se cum calice in manu tero dicens.

a. **f.** i. fons et lauerium nostre emendationis et sanctificationis: precium nostre redemptionis et reparationis existens.

b. **f.** i. in innocentia et puritate: ne ingratus cum iuda tradam sanguinem iustum: custodiat ab Angelo peccati et homo gentis. **i.** bona opera in fortitudine et robore se sustinet: ad pugnam.

Sanguis domini nostri iesu christi custodiat animam meam in vitam eternam.

a. **f.** i. fons et lauerium nostre emendationis et sanctificationis: precium nostre redemptionis et reparationis existens.

b. **f.** i. in innocentia et puritate: ne ingratus cum iuda tradam sanguinem iustum: custodiat ab Angelo peccati et homo gentis. **i.** bona opera in fortitudine et robore se sustinet: ad pugnam.

Quo dicto cum omni reuerentia et deuotione que potest sumat sanguinem christi: non tamen prostratus: nec totum calicem solum: aut cum ipse propter effusionis periculum: Unde quodam ter hauriunt ob reuerentiam scripsit: tunc dicitur. Quidam quidem ad significandum christi sanguinem quod effusus. Est autem cautum supponere patenam calici ut si gutta caderet in patenam recipere cum minor periculo: que factum accepto calice utraque manu vadat ad dexteram cornu altaris accipere vinum pro ablutione calicis: significat ablutionem omnium defectuum et penalitatem: a corpore christi sumptum a iudaismo in dextero cornu significato pro gloriis resurrectionis et dicitur.